
Statutární město Čes ké Budej<oafegl§nodne: 2 1 -08- 2023
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r i
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dobronická 1256 
148 00 Praha 4
IČO: 25680595 DIČ: CZ25680595

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
ODSH/13584/2023 Jaroš Petr Ing. 386 801705

J
E-mail: Datum:
jarosp@c-budejovice.cz 10.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OB J/l 030/2023/006

Havarijní oprava detekčních smyček na základě zjištění z periodických prohlídek řadičů 
SSZ v termínu léto 2023 na křižovatkách se SSZ na území města České Budějovice.

Objednáváme u Vás havarijní opravu detekčních smyček na základě zjištění z periodických prohlídek 
řadičů SSZ v termínu léto 2023 na křižovatkách se SSZ na území města České Budějovice. Celkem se 
jedná o 9 ks smyček na 9 křižovatkách, a to CB.09 (DVC1), CB.14 (DVC1), CB.16 (DVA), CB.17 
(DVA'), CB.18 (DVB1, CB.23 (DVB, CB.31 (DVC2), CB.34 (DVC1), CB.36 (DVD') a CB.45 (DTJ). 
Náklady na opravu jedné smyčky ve výši 8 687,- Kč bez DPH jsou stanoveny dle Přílohy č. 3 Dodatku č. 1 
Smlouvy č. 2014001576 - 20/2014 na Správu, údržbu a opravy venkovních zařízení SSZ.
Celková cena objednávky je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 8.8.2023, která je přílohou 
objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 78 183,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.9.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatclna: posta@c-budejovice.cz, web: vvww.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1030/2023/006

Objednatel:

za ODaSH:
Mráz Jaroslav Ing. 
vedoucí odboru

za OSVS:
Kubeš Tomáš,  
vedoucí odboru

MAG!ÍVR/n7 iVfěBTA
£íi§\<% Tur^doviCE

odbor ávy vrjřájnsích statků

Dodavatel:

2 3 -08- 2023

t?WA&(o TtfiřFte CT

^í>a. ■w.y

Rozpočtově kryto A/Ú: 2631

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

 

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

m 111/Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Havarijní oprava detekt.smyček po 6ti měsíčních prohlídkách-Finální kalkulace 07.08.2023
Soupis prací: Montážní práce
Název prvku Jednotky Množství Cena/jedn. Celkem
Odpojení kabelu v řadiči ks 1 63,00 63,00
Měření kabelu ks 1 189,00 189,00
Měření smyčky ks 1 189,00 189,00
Řezání povrchu m 17 135,00 2 295,00
Vyčištění spáry ( kompresor) ks 1 48,00 48,00
Pokládka vodiče CSA m 36 35,00 1 260,00
Zalití spáry ks 10 101,00 1 010,00
Zhotovení spojky ks 1 1 533,00 1 533,00
Zapojení kabelu v řadiči ks 1 210,00 210,00
Nastavení indukčního detektoru v řadiči ks 1 230,00 230,00
Práce oceněné HZS - zemní práce hod 1 260,00 260,00
Doprava km 10 15,00 150,00
Mezisoučet 7 437,00

Soupis prací: Materiál
Název prvku Jednotky Množství Cena/jedn. Celkem
Vodič CSA m 40 10,00 400,00
Kabelová spojka ks 1 410,00 410,00
Zalévací hmota kg 4 110,00 440,00
Mezisoučet 1 250,00
Cena bez DPH 8 687,00

Skutečný počet zhotovených smyček 9
Cena bez DPH 78 183,00 Kč

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice 
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182 

provozovna č. 3udějovice
ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva 


